WIPOBLIQUERANGASE DECISION DU PRESIDENT DU
CONSEIL D'ADMINISTRATION
DU CENTRE COMMURNAL
D'ACTION SOCIALE

Sois PRISELE { & sy 2019
P
i EN AFPLICATION DE LA DELEGATION D'ATTRIBUTIONS
AA/AE RESULTANT DE LA DELIBERATION DU 15 1A 2044
2019- 32,

OBJET : Animaton Séniors - Atelior de 12 séannes do sophvologie

Le président du centre communal d’action sociale,

Vules articles L. 2122-21, L. 2122-22 et L.2122-23 du code géneral des collectivités territoriales,
Vu la délibération en date du 15 mai 2014,
Considérant Forganisation d’un atelier de 12 séances de sophrologie (1 heure/semaine), & partir du
18 septembre 2019, pour les personnes agses de fa commune,
DECIDE

De fixer la parficipation des séniors 4 28 € pour l'ensemble des séances.

Fait & Soisy-sous-Montmorency, le 1 4 ] !:;‘.’if}"ﬁ?

o
Areusé di reephion - inustire de Tnteraur i {
| 095265801714 201905 14-CCAS2HBDFC 16 U Le "?.réagi”dﬁmt {u centre
ACSUSE CONE exioutom & ﬁbg'@;g@mxma! action sociale,
{ Roverticn par b prens ey PR ""“\‘ﬁ& t .

i"‘it
i =1
Faurdutonte compitaih: po @ikial %: L ﬁ?}ikgfj‘-« Ji 1
: : N

A R
(%) S LuéaSTREE-ﬂ’ETﬁ%-NM
\ &/ ¥

-l
FMM

Acte certfié exéculoire en veriu des articles L.2131-1 et 1.2131-2 du CGCT.
te 14 AQUT 2019



